

Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS

J.H. Deuntzers Gade 22, 2300 København S

CVR-nr. 41 87 21 95

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS J.H. Deuntzers Gade 22 2300 København S
	CVR-nr.: 41 87 21 95
	Stiftet: 16. november 2020
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Michael Kjær
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Lead Performance II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 406 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	95.834	124.486
Værdiregulering af investeringsejendomme	400.000	-50.000
Resultat før finansielle poster	495.834	74.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.258	39.843
Øvrige finansielle omkostninger	-51.049	-71.761
Resultat før skat	521.043	42.568
1 Skat af årets resultat	-114.620	-18.357
Årets resultat	406.423	24.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	406.423	24.211
Disponeret i alt	406.423	24.211

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
3	Investeringsejendomme	<u>4.500.000</u>	<u>4.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.500.000</u>	<u>4.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.921.654</u>	<u>1.864.268</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.921.654</u>	<u>1.864.268</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.921.654</u>	<u>1.864.268</u>
	Aktiver i alt	<u>6.421.654</u>	<u>5.964.268</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>1.803.853</u>	<u>1.397.430</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.843.853</u>	<u>1.437.430</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>221.186</u>	<u>133.186</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>221.186</u>	<u>133.186</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.512.065	2.540.752
5	Deposita	<u>29.800</u>	<u>41.400</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.541.865</u>	<u>2.582.152</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	23.500	16.500
	Anden gæld	<u>1.791.250</u>	<u>1.795.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.814.750</u>	<u>1.811.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.356.615</u>	<u>4.393.652</u>
	Passiver i alt	<u>6.421.654</u>	<u>5.964.268</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.373.219	0	1.413.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	24.211	24.211
Overført til overført resultat	0	-1.373.219	1.373.219	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	1.397.430	1.437.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	406.423	406.423
	40.000	0	1.803.853	1.843.853

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	26.620	29.357
Årets regulering af udskudt skat	88.000	-11.000
	<u>114.620</u>	<u>18.357</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	0	259.900
Afgang i årets løb	0	-259.900
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	4.150.000	4.150.000
Kostpris 31. december 2021	<u>4.150.000</u>	<u>4.150.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-50.000	0
Årets regulering til dagsværdi	400.000	-50.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>350.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.500.000</u>	<u>4.100.000</u>

Dagsværdien er fastsat på baggrund af eksterne mæglers vurdering af markedsniveauet.

Ejendommen er beliggende i København S og er en beboelsesejendom.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	133.186	144.186		
Udskudt skat af årets resultat	88.000	-11.000		
	221.186	133.186		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Investeringsejendomme	221.186	133.186		
	221.186	133.186		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.535.565	23.500	2.512.065	2.418.161
Deposita	29.800	0	29.800	0
	2.565.365	23.500	2.541.865	2.418.161

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.536 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.500 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lead Performance II ApS, CVR-nr. 38 11 65 92, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skatestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.